
Secondi
Spezzatino con patate e piselli
Polpettone di carne
Carpaccio di manzo marinato con rucola, grana,
pomodorini e aceto balsamico
Arrosto di vitello CBT
Cotoletta di pollo alla milanese
Vitello tonnato
Mondeghili milanesi
Polpette vegetariane

€ 12
€ 10

€ 10
€ 10

€ 8
€ 12

€ 4,5
€ 4,5

Menù lunedì 27 ottobre 2025
Primi
Tortellini e agnoli di carne al pomodoro
Gnocchi alla sorrentina al forno
Mezze maniche con pesto di pistacchio,
melanzane e caciotta
Lasagne alla bolognese
Arancino di riso con mozzarella
Minestrone di riso con verdura

€ 10
€ 9

€ 9
€ 10

€ 3
€ 7

Dolci e frutta
Macedonia di frutta fresca                  
Mela al cartoccio
Pane dei morti
Torta di mele artigianale
Torta di halloween con crema chantilly
Castagnaccio

€ 5
€ 5,8
€ 3,2

€ 6
€ 6
€ 6

Contorni
Patate arrosto
Fagiolini al prezzemolo
Ratatouille di verdura
Finocchi gratinati
Verdure al vapore
Verdure alla griglia

€ 5
€ 6
€ 6
€ 6
€ 6
€ 6


